HNPR—2018—16003

湘建监督〔2018〕22号
湖南省住房城乡建设厅

关于招标代理机构比选活动中人员情况

和代理业绩不再纳入评审计分的通知

各市州、省直管县住房和城乡建设局（建委、规划建设局），各有关工程招标代理机构：
根据《住房城乡建设部办公厅关于取消工程建设项目招标代理机构资格认定加强事中事后监管的通知》（建办市〔2017〕77号文）精神，工程建设项目招标代理资格已经全面取消，我厅印发的《湖南省房屋建筑和市政工程项目招标代理机构选定办法》的附表中涉及招标代理资格等级的评审项目“人员情况”、“代理业绩”已与工程建设项目招标代理资格取消的政策不相适应。经研究决定，即日起湖南省房屋建筑和市政工程项目招标代理机构选定活动中，综合评估法评分细则附表1第2项“人员情况”和附表2“代理业绩”不再纳入评审计分，在此日期前已发布比选文件的按比选文件执行。

                            湖南省住房和城乡建设厅

                                 2018年2月9日

湖南省住房和城乡建设厅办公室               2018年2月11日印发

— 2 —